
UCHWAŁA NR L/517/10 
RADY M IASTA SZCZECINEK  

Z DNIA 8 LIPCA 2010R. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych 
w Szczecinku oraz granic ich obwodów. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458,  
z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146) w związku  
z art. 17 ust. 4  ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, 
poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94 poz. 788, 
Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr  167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006r.  
Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, 
poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008r. 
Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 216, poz. 1370, z 2009r. Nr 6,  
poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458 i Nr 219, poz. 1705 oraz z 2010r. Nr 44, poz. 250  
i Nr 54, poz. 320) - Rada Miasta Szczecinek uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XX/206/08 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 kwietnia 2008 r.  
w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych w Szczecinku oraz granic ich 
obwodów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 54, poz. 1225) zmienionej uchwałą  
Nr XLII/447/10 Rady Miasta Szczecinek z dnia 25 stycznia 2010r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Zachodniopomorskiego Nr 21, poz. 445) wprowadza się następującą zmianę: 
 
- w załączniku nr 4 zdanie „Miejscowość Lipnica” zastępuje się zdaniem „Inne miejscowości: 
Lipnica, Janowo”.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010r.  

 
 

                                                                                            Przewodniczący Rady Miasta 
 
                                                                                                          Jerzy Kania 
 
  

 
 
 
 


